Морфосинтакса енглеског језика
Студијски програм за кинески и енглески језик и књижевности
Резултати испита, академска 2022/23.


	име и презиме
	присуство(10)
	парцијални испит (40)
	завршни испит (50)
	укупан број бодова
	коначна оцјена

	Божић Дајана
	7
	38
	26
	71
	8



[bookmark: _GoBack]
проф.др Жана Гавриловић
мср Милица Вуковић
